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Të hyrat e organizates nga donatorët për vitin 2013 

 

Donatori Projekti Të hyrat gjatë vitit 2013 
EUR 

Shuma totale e 
projektit 

EUR 

Council of Europe, 
Prishtinë 

Cultural heritage, the 
central pillar of sustainable 

local and regional 
development in Prizren 

15,471.00 25.802.50 

Olof Palme 
International Center 

The Inclusive City- 
Participatory planning for 

sustainable urban 
development in Prizren 

 

28,152.93 28,152.93 

Ambasada e 
Mbretërisë së 

Bashkuar, Prishtinë 

Transparenca Online e 
komunave të Prizrenit, 

Mamushës dhe Prishtinës 
28,245.80 58,090.50 

Fondacioni i Kosovës 
për Shoqëri të Hapur 

Urbanism Watch – 
urbanizmi i Prizrenit nën 
vëzhgim të përhershëm 

8,950.00 17,900.00 

United Nations 
Development 

Program, Kosovë 

Rritja e pjesëmarrjes 
përmes mediave social, 

Prizren 
19,744.00 24,680.00 

United Nations 
Development 

Program, Kosovë 

Rritja e pjesëmarrjes 
përmes mediave social, 

Gjilan 
19,776.00 24,720.00 

Rockefeller Brothers 
Fund 

Përkrahje e përgjithshme 
(grant institucional) 36,575.84 36,575.84 

Fondacioni i Kosovës 
për Shoqëri të Hapur 

Peticioni kunder 
degradimit të qytetit të 

Prizrenit 
2,000.00 2,000.00 

Ministria e Kulturës, 
Rinisë dhe Sportit 

Prezantimi kulturor ne 
Sllovaki 1,500.00 1,500.00 

Qeveria e Kosovës, 
Zyra e Kryeministrit 

Prezantimi kulturor ne 
Sllovaki 2,200.00 2,200.00 

British Council 
Prishtinë 

Prezantimi kulturor ne 
Sllovaki 3,000.00 3,000.00 

TOTAL 165,615.57 225,829.95 



 


